Ректору «Международного

университета «МИТСО»

Позднякову В.М.

Обучающегося факультета

__________________________________

формы получения образования

__________________________________

лиц. счет №_______________________

_____ курса _________ группы

Ф.И.О.____________________________

__________________________________

Тел.______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить возможность оплаты услуг по предоставлению

общего высшего образования  на 2023/2024 учебный год на условиях

рассрочки «Лайт»  согласно приказу от 17.07.2023 № 266

«О некоторых мерах по социальной защите обучающихся

на 2023/2024 учебный год» (далее – приказ).

Согласен, что в случае однократного невыполнения условий,

указанных в приложении 2 к приказу, либо отрицательного состояния

лицевого счета на указанные в приложении 2 к приказу даты производится

начисление пени в размере 0,1 % и процентов за пользование чужими

денежными средствами в размере 0,1 % от суммы образовавшейся

задолженности за каждый день просрочки.

Ознакомлен, что при досрочном внесении оплаты за обучение

в полном объеме, а также в случае отчисления, предоставления

академического и иных отпусков суммы оплат за пользование рассрочкой

возврату не подлежат.

_____________ ___________________
             (дата)                                                                                                                                    (подпись)